
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU

Článek I.

Smluvní strany

Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Se sídlem Na Hrádku 20
Zastoupena: PhDr. Barbora Holubová, ředitelka školy
lČ" 49459881

(uá/e.jen ,, ()bjednu/e/")

a

HOTEL KAMZÍK s.r.o.
Se sídlem: Kalvodova 121/23, Pisárky, 602 00 Brno
Zastoupena: Mgr Milan Vitula, jednatel
lČ. 29288410
DIČ: CZ29288410

Bankovní spojeni:
Číslo bankovního účtu:
Zapsána v obchodním rejs 1284

(dále jen .,d(ďa\u/e/")
Článek II.

Předmět smlouvy
l Dodavatel se zavazuje objednateli zajistit ubytováni a stravováni včetně dalších souvisejících služeb pro
pobyt cca 65 osob (bude upřesněno v říjnu 2020) v terminu 03 01. - 08. 01. 2021

2. Ubytováni bude zajištěno ve vice lůžkových pokojích s příslušenstvím. Stravováni bude zajištěno formou
plné penze, pobyt začíná obědem a konči snídani (pokud není dohodnuto jinak). Nástup na pokoje v den příjezdu
je od 14 hodin, uvolněni pokojů V den odjezdu je do 10 hodin V případě úschovy zavazadel bude poskytnuta
místnost k tomu určená.

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařízeni a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje
nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

4. Stravováni účastníků zajisti dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu. v případě požadavku
objednatele na speciální (např. bezlepkovou) stravu, bude tato dodavatelem zajištěna za příplatek dle Článku Ill.
této smlouvy

5 Dodavatel výslovně prohlašuje, Že je odborně způsobilý k řádnéniu zajištěni předmětu plněni této
smlouvy.

l.

Článek ITL
Cena služeb

Cena za uspořádáni pobytu dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran.

2. Cena ubytováni s celodenní stravou dle ČI l odst. l. této smlouvy činí 550,- KČ na osobu a noc, uvedená
cena je včetně příslušné DPH. Základ daně 478,26 KČ, dph 71,74 Kč (15%).

3. V případě požadavku na speciální stravu (např bezlepkovou) bude odběrateli účtován příplatek ve výši
100,- Kč/osoba/noc

4 Pro fakturaci celkové ceny za pobj,i bude závazný
vyúčtuje objednateli poslední nahlášený počet osob na
zohledňovány.

počet účastnicích sc dospělých osob a děti. Dodavatel
příjezd, úbytky během pob



Článek lV.
Místo plněni

Místem plněni bude ubytovací zařízeni na území Moravskoslezského kraje:

I. Penzion Eden, Karlov pod Pradědem 252, 793 36 Malá Morávka

Článek V.

Povinnosti dodavatele

j. Dodavarei se zavazuje písemně informovat objednatele o sku[ečnos[ech majících vliv na plněni [áo
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovni den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo
poskytovatel zjisti, že by nastat mohla.

2 Dodavatel je povinen zajistit pobyt a poskytnout veškeré spojené služby a činnosti v dohodnutém rozsahu,
kvalitě a čase.

3. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámil
při plnění dle této smlouvy, nezveřejnit je a neposkytnout třetím osobám bez souhlasu objednatele

4. Dodavatel je povinen dbát při zajišťováni služeb dle této sndouvy na ochranu životního prostředí a
dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí

l.

Číáúck Ví.
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost při poskytování předmětu plněni dle této
smlouvy.

Článek VIl.
Platební podmínky

l. Po upřesněni počtu (říjen 2020), bude vystavena záloha na 50 % z celkové ceny pobytu se splatnosti 14
dnů (nebo dle dohody).

2 Doplatek za pobyt, stravu a za poskytnuté služby bude uskutečněn po ukončeni pobytu.

3. Podkladem pro úhradu platby za poskytnuté služby bude faktura, kterou dodavatel vystaví do 5 dnů po
ukončení pobytu, a ktcrá bude mít náležitosti daiiovCho dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 13a obchodního zákoníku (dále jen
faktura").

4. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni objednateli

5. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté služby je splněna dnem připsáni příslušné částky na účet
dodavatele.

6. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně smluvními stranami na základě této smlouvy musí být
prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

Článek VIň.
Sankční ujednání

7 Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši stanovené
občanskoprávními předpisy.



C lánek IX.
Storno podmínky

Ptcčj
Při írušcni rctervacc pobytu nebo při sniZaii počtu osob vice .jcik (' iu "Q) bude účto\ána Částka 6¢ výši 50 ". z
nbj¢dná\ ký.

EQjĹMMuál!m:
Zrušcni Nbyu:
po taplaccni zák)ho\ e ták|llry'

dni před nástupctn'
lS-o dni Med námupem:

SlomoNplatck:
N)' ,, z objednaných služeb (- uhratcna na pobyt)
7()',, z c)hjcdnaných služeb
1(h)"ô z objednaných sluZeh

Y případě hroniadně epidemie nebo karantény školy nebudou stornopoplatky účtovány.

Článek X.
Inflační doložka

l PoAy(u\"a(c| a Objcjnatcl sc dohůdly na ium. že cena. m'cdcná \ článku Ill. odslavcl 2. muže bůt
navýšena. nebo snížena dle uv»eni Poskytovatele o rrocentu. odpovidajici n)c7iročni intlaci (připadnč: dle
indexu srůtrd)itel.'kých cen). vyhlášené lvyhlášenemu) Českým s(a[imickS7n úřadem za předchozí kalendařni
rok

Článek XL
Škody

l. Za tpú»obcně škody vzniklé pii pobytu ojpcnidá objahmcl. Tyto školy budou vyčislcny a tákturovány
objednaidi.

Článek XL
Závěrečná ustanoveni

J. Smluvní strany .dlodné prohlašuji, Ze si smlouvu před jejím ['odqmnm] pŕeCctly, Ze byla uzavřena po
vzájemném rrojednáni podle jejich pravé a 'nubodné vUlc, Ze jcjimu obsahu porozun)ělg a svůj ptojčv vUlc
učinily \ iižnC. uriMC, srozumitdnč. Jobrovojnč a mkolň \ |isni nebo za n:ipadnč 1lC\ ýhodných podmínek a Zc sc
d(]hod|y na cekni jejím obsahu, cuž $l\'rľuji svými podpisy.

?. Smlouva je vyhotovena vc stcjnoplscch s Na(nŮsli originalu. po&p'.invch 7:t·ľljpu
Nm|u\ni¢h strm. piičcinZ obj¢dlla(d obdúi .jedno ;j poskyovaicl jcjno \ ýĹ1oto\ mi.

V

""' oů. '3.
V Karlovč pnd PradCdun
dne: u;, (µ).

l
bPmc't & tVZ/'""'

? Ĺk f'"U/ LV,, Lm zjj& Á)


